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Front Advokaters ramavtal är åter
beställningsbara

Det tillfälliga beställningsstoppet på Front Advokaters ramavtal tas bort och
de är åter beställningsbara. Anledningen är att utredningen, som föranledde
beställningsstoppet, visar på att Front inte har kontroll över sina rutiner men
läget är inte så allvarligt att det finns grund till att häva ramavtalen.

Efter påståenden från anonyma uppgiftslämnare samt artiklar i media om att
Front Advokater bland annat överdebiterar Göteborgs Stad, så inleddes en
utredning för att kontrollera påståendena och Fronts efterlevnad av



ramavtalets villkor. I samband med att utredningen pågick infördes ett
tillfälligt beställningsstopp på de ramavtal som Göteborgs Stad har med
Front Advokater. 

Utredning visar på oreda 
Utredningen är nu klar och har bestått av en extern granskning, möten med
Front samt deras svar på frågor i samband med utredningen. Utredningen
kommer bland annat fram till att Fronts fakturor brister i flera fall sin
specifikation utifrån avtalets bestämmelser och det finns indikationer på att
fakturor inte stämmer överens med tidsredovisningen. Vidare så förekommer
indikationer på omfördelning av tid mellan jurister och att jurister som
arbetar med uppdrag inte uppfyller ramavtalets minimikrav på erfarenhet. 
— Det är tydligt att det är råder viss oreda i Fronts rutiner. Men på flera
påståenden finns det enbart indikationer, vi kan inte styrka bristerna. Det
leder till att vi inte har en grund för att säga upp ramavtalen i förväg,
förklarar Christina Sjöö, projektledare för utredningen på förvaltningen Inköp
och upphandling.

Inköp och upphandling vill ha en affärsmässig relation med sina
ramavtalsleverantörer och en sådan relation bygger bland annat på
förtroende. 
— När misstankar som dessa uppkommer skadar det förtroendet för
leverantören, och det är särskilt allvarligt med tanke på vilken bransch Front
verkar i, säger Henrik Karlsson, förvaltningsdirektör på Inköp och
upphandling. 

Rätt till rättelse 
Enligt ramavtalets villkor så ska leverantören ska ges möjlighet till rättelse
och en förtida uppsägning kan då endast komma ifråga om Front inte vidtar
rättelser. De åtgärder Front har föreslagit ser Inköp och upphandling som en
rättelse. 
Vi kommer att följa upp att Front genomför de åtgärder de föreslagit. Om det
inte sker kommer vi att åter att överväga att vidta avtalsrättsliga åtgärder,
säger Christina Sjöö. 

Ramavtalen åter beställningsbara 
Med anledning av att Inköp och upphandling inte kan styrka avtalsbrott av
den grad att det finns grund för att häva ramavtalen med Front Advokater så
tas det tillfälliga beställningsstoppet bort och ramavtalen är därmed åter
beställningsbara. 

Kontaktpersoner 



Christina Sjöö, enhetschef upphandling och projektledare för utredningen,
0761-253702, christina.sjoo@ink.goteborg.se 
Henrik Karlsson, förvaltningsdirektör, 0761-253701,
henrik.karlsson@ink.goteborg.se 
Gustaf Göthberg (M), ordförande nämnden för inköp och upphandling, 0704-
835436, gustaf.gothberg@politiker.goteborg.se 

Längst ner på denna sida finns underlag för beslut bifogat.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413
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Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 
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Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00
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Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83
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Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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